

SDC Sensor ApS

c/o Kurt Vesterager Gothelf
Espedalen 89
8240 Risskov

CVR-nr. 36546743

Årsrapport for 18. februar - 31. december 2015

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. august 2016



Kurt Vesterager Gothelf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SDC Sensor ApS c/o Kurt Vesterager Gothelf Espedalen 89 8240 Risskov
Telefon	60202725
E-mail	kvg@chem.au.dk
CVR-nr.	36546743
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	18. februar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Kurt Vesterager Gothelf, Direktør
Pengeinstitut	Jyske Bank Randersvej 37 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejerskab i virksomheden Unisense Diagnostics ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 18. februar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -3.500, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 51.500, og en egenkapital på kr. 51.500.

Direktionen anser periodens resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke i tide indberettet årsregnskabet for 2015, hvorfor selskabet er indstillet til tvangsopløsning.

Selskabet forsøger at blive genoptaget.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-3.500
Driftsresultat		<u>-3.500</u>
Resultat før skat		<u>-3.500</u>
Årets resultat		<u>-3.500</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-3.500</u>
Resultatdesponering		<u>-3.500</u>

SDC Sensor ApS

Balance 31. december 2015

	Note	31/12 2015 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>
Anlægsaktiver		<u>50.000</u>
Likvide beholdninger		<u>1.500</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.500</u>
Aktiver		<u>51.500</u>

Balance 31. december 2015

	Note	31/12 2015 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	2	50.000
Overkurs ved emission	3	5.000
Overført resultat	4	-3.500
Egenkapital		<u>51.500</u>
Passiver		<u>51.500</u>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

Noter

2015

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Unisense Diagnostics ApS	Aarhus	33,33	112.830	-37.170
			112.830	-37.170

2. Virksomhedskapital

Årets tilgang	50.000
Saldo ultimo	50.000

Selskabskapitalen har været uændret det første år.

3. Overkurs ved emission

Årets tilgang	5.000
Saldo ultimo	5.000

4. Overført resultat

Årets tilgang	-3.500
Saldo ultimo	-3.500

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.